
 
 

UCHWAŁA NR XX/122/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dla seniorów pod nazwą Dzienny Dom "Senior+" 
w miejscowości Sworoń oraz włączenia go w strukturę Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1214, z późn. zm.) Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2026 roku tworzy się ośrodek wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą Dzienny 
Dom „Senior+” w Sworoniu. 

§ 2. Dzienny Dom „Senior+” w Sworoniu funkcjonuje w strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku. 

§ 3. 1. Dzienny Dom „Senior+” realizuje zadania wynikające z Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 
2021-2025. 

2. Do podstawowych działań Dziennego Domu „Senior+” należy udzielanie pomocy w czynnościach dnia 
codziennego,  zapewnienie minimum jednego posiłku, w szczególności gorącego, oraz innych usług 
wspomagających, dostosowanych do potrzeb seniorów. 

§ 4. Szczegółową organizację i zasady działania Dziennego Domu „Senior+ oraz kryteria uczestnictwa 
określi Regulamin Organizacyjny Dziennego Domu „Senior+”. 

§ 5. 1. Korzystanie ze świadczeń w Dziennym Domu „Senior+” jest odpłatne. 

2. Zasady odpłatności za świadczone usługi w Dziennym Domu „Senior+” określi Rada Miejska w Osieku 
w drodze odrębnej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Osieku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 3485



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Osieku 

 
 

Piotr Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3485


	UCHWAŁA NR XX/122/25 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7


		2025-11-03T08:37:32+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




